
Decreto n. 553/15 
Prot. n. 17280 

IL RETTORE 
 
- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 
- Visto il Decreto Legislativo 31.03.2001 n. 165; 
- Visto il C.C.N.L. del Comparto Università sottoscritto il 16/10/2008 

ed in particolare l’art. 79, che prevede l’attivazione di procedure 
selettive attuate con cadenza annuale per il passaggio a posizioni 
economiche superiori, nell’ambito delle categorie di appartenenza, 
con decorrenza fissa dal 1 gennaio di ogni anno, riservate ai 
dipendenti in servizio a tempo indeterminato con almeno 2 anni di 
effettivo servizio nella posizione economica di appartenenza; 

- Visto il C.C.N.L. biennio economico 2008/2009 sottoscritto il 
12/03/2009; 

- Visto il Regolamento disciplinante i procedimenti di assunzione del 
personale tecnico ed amministrativo dell’Università per Stranieri di 
Siena bandito con D.R. n. 131 del 12.07.2001; 

- Visto il Regolamento sui criteri e sulle modalità di selezione ai fini 
delle Progressioni Economiche all’interno delle categorie sottoscritto 
dalle OO.SS. e RSU in data 11.10.2010 e approvato dal Consiglio di 
Amministrazione nella seduta del 21.10.2010; 

- Vista l’Ordinanza n. 765 del 17.12.2015 con la quale è stata indetta 
una selezione per le progressioni economiche all’interno della 
categoria, riservata ai dipendenti in servizio a tempo indeterminato 
presso l’Università per Stranieri di Siena; 

- Vista l’Ordinanza n. 548 del 23.12.2015 con la quale è stata nominata 
la commissione giudicatrice; 

- Visti gli atti della selezione trasmessi con nota prot. 17278 del 
23.12.2015; 

 
D E C R E T A 

 
sono approvati gli atti e i risultati della selezione per le progressioni 
economiche all’interno della categoria, riservata ai dipendenti in servizio 
a tempo indeterminato presso l’Università per Stranieri di Siena, come 
segue: 
 

 NOMINATIVO ESITO 

1 AGOSTINELLI Paola SUPERATO 

2 ASCONE Giuseppe SUPERATO 

3 AUCONE Antonella SUPERATO 

4 BALBONI Gabriele SUPERATO 

5 BAMBAGIONI Laura SUPERATO 

6 BANDINI Anna SUPERATO 

7 BARDELLI Carla SUPERATO 



segue decreto: 553/15 
 

8 BARDOTTI Gianna SUPERATO 

9 BELIGNI Anna Maria SUPERATO 

10 BELLINI Luana SUPERATO 

11 BENEDETTI Laura SUPERATO 

12 BERNARDINI Paola SUPERATO 

13 BIANCHI Francesca SUPERATO 

14 BONUCCI Maria Letizia SUPERATO 

15 BORGHERESI Andrea SUPERATO 

16 BROGI Jacopo SUPERATO 

17 BRUNI Susanna SUPERATO 

18 CAMBIAGGI Giacomo NON SUPERATO 

19 CAPPELLI Roberto SUPERATO 

20 CARLETTI Emanuela SUPERATO 

21 CATALINI Lucia SUPERATO 

22 CIACCI Gianpiero SUPERATO 

23 CIANI Barbara SUPERATO 

24 CINOTTI Benedetta SUPERATO 

25 CRESPI Monica SUPERATO 

26 DINETTI Paola SUPERATO 

27 DONNINI Luana SUPERATO 

28 DONNINI Monica SUPERATO 

29 EUTROPI Stefania SUPERATO 

30 FERRETTA Maurizio SUPERATO 

31 FINESCHI Francesca SUPERATO 

32 FORACI Maurizio SUPERATO 

33 FUSI Chiara SUPERATO 

34 GAMBELLI Michele SUPERATO 

35 GARCIA CRIADO Maria Isabel SUPERATO 

36 GENNAI Caterina SUPERATO 

37 GIACHI Paola SUPERATO 

38 GIARDI Massimiliano SUPERATO 

39 GIORGETTI Giampiero SUPERATO 

40 GRASSI Laura SUPERATO 

41 GRASSICCIA Giuseppina SUPERATO 

42 GUERRINI Claudia SUPERATO 

43 GUIDOTTI Nicoletta SUPERATO 

44 LUCARELLI Silvia SUPERATO 

45 MADIONI Simone SUPERATO 

46 MARIOTTI Stefano SUPERATO 

47 MARTINELLI Maura SUPERATO 

48 MARZOCCHI Giovanni SUPERATO 

49 MASCELLONI Rodolfo SUPERATO 

50 MATERA Massimo SUPERATO 

51 MINUCCI Serena SUPERATO 

52 MOUSAVI Hamid Reza SUPERATO 

53 NANNINI Gianluca SUPERATO 

54 NASTASI Lucia SUPERATO 

55 PERROTTA Olga SUPERATO 

56 PETRENI Tiziana SUPERATO 

57 PETRIOLI Paola SUPERATO 



segue decreto: 553/15 
 

58 PIERONI Simone SUPERATO 

59 PIFFERI Nicola SUPERATO 

60 PORRI Carla SUPERATO 

61 PRESTA Bernadetta SUPERATO 

62 RECCHI Rosanna SUPERATO 

63 RONCHITELLI NORBERTO Giovanni SUPERATO 

64 ROSI Carla SUPERATO 

65 ROSSI Rossana SUPERATO 

66 RUSTICI Paola SUPERATO 

67 SALVINI Angela SUPERATO 

68 SAMPIERI CAPACCIOLI Gania SUPERATO 

69 SANTINI Elisa SUPERATO 

70 SCARPELLI Simona SUPERATO 

71 SEMPLICI Stefania SUPERATO 

72 SENSI Valentina SUPERATO 

73 SERCHI Raffaella SUPERATO 

74 SERCHI Simona SUPERATO 

75 SERI Maria Pace SUPERATO 

76 SPRUGNOLI Laura SUPERATO 

77 STRAMBI Beatrice SUPERATO 

78 TAGLIOLI Maria Luisa SUPERATO 

79 TOMASI Florindo SUPERATO 

80 TOTI Filippo SUPERATO 

81 TRASTULLO Elisa SUPERATO 

82 VANNINI Ester SUPERATO 

 
Siena, 23 DIC. 2015 
       F.TO L RETTORE 

  (Pr�f� Pietr� Catadi) 
 

 
 
Il Responsabile del procedimento: Andrea Erri 


